
 1

Číslo 7/08-09 
19.října 2008 

 
 
 

Pouze Zábřeh jako domácí tým 5 kolků pod hranicí 1600 bodů, všechna ostatní domácí družstva ji 
překonala. Přesto jim někteří hosté dokázali konkurovat a bodují. Rokycany podruhé přichází o bod, na čele 
proto s jednobodovým náskokem zůstává Kutná Hora. 

Plný bodový zisk z venkovních drah si domů odvezli hráči Moravské Slavie. Byli hosty v Českých Velenicích, 
kde s domácími svedli vyrovnaný souboj. Přestože domácí mužstvo předvedlo svůj dosud nejlepší výkon, na 
soupeře ztráceli ještě 6 kuželek. Rokycany si určitě přejí obhájit titul, a proto se s remízou v Jihlavě nemohou 
spokojit. V úvodu utkání se setkali nejlepší hráči družstev, zvítězit dokázal hostující Michal Pytlík. Ten však 
v druhé polovině svého náhozu výrazně polevil, což Rokycanským v konečném výsledku uškodilo a spolu 
s výpadkem v závěru hrajícího Tomáše Bittnera vedlo k dělbě bodů. Souběžné utkání mezi Jihlavským áčkem a 
Červeným Kostelcem mělo podobný průběh. Bod domácí urvali až na konci, zde zásluhou Petra Benedikta. 
Velmi blízko k bodu měli také Náchodští v Hazlově. Hráči se mezi sebou přetahovali a vedení se přelévalo 
z jedné strany na druhou. Bojovalo se o každý kolek a nakonec právě jediný kolek rozhodl o tom, že oba body 
zůstanou na západě Čech. Poměrně snadno si v domácím prostředí poradila Kutná Hora s Duchcovem. V úvodu 
si totiž domácí hráči vytvořili tučný náskok, který pak Leoš Vobořil bez problému udržel, když se soupeřem 
prohrál nejtěsnějším rozdílem. Blansku zajistil dobrý vstup do utkání v Zábřehu Jakub Šplíchal, když zvítězil 
nad dvojicí soupeřů. Možná tak tiše doufal, že se na jeho tým konečně usměje štěstí. Nestalo se tak. Ve střední 
části se totiž nedařilo Janu Harestovi a nespravil to ani jeho bratr. Se značnou ztrátou se pokusil o obrat Michal 
Švéda, který se soupeřem dlouho držel krok, předstihnout ho však nedokázal. 

KK PSJ Jihlava B -  SKK Rokycany 2:2 1619-1576 (7:5) 19.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1644-1569 (9:3) 19.10. 

KK Zábřeh -  TJ ČKD Blansko 3:1 1595-1525 (8:4) 19.10. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Červený Kostelec 2:2 1651-1603 (6:6) 19.10. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Moravská Slávia Brno 1:3 1621-1627 (5:7) 19.10. 

TJ Jiskra Hazlov -  SKK Primátor Náchod 3:1 1602-1601 (6:6) 19.10. 

 

 KK PSJ Jihlava B 1619 2:2 1576 SKK Rokycany 

   (7:5) 

 ŠEVELA Jan 549 2:2 570 PYTLÍK Michal  
 VALÍK Tomáš 535 2:2 549 VĚTROVSKÝ Zdeněk 
 KRATOCHVÍL Lukáš 535 3:1 457 PITTNER Tomáš 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 4, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1644 3:1 1569 TJ Sokol Duchcov 

   (9:3) 

 TOMÁŠ Petr 527 3:1 516 ŠTRAICHER Tomáš 
 SCHEJBAL Martin 556 4:0 491 RANSDORF Zdeněk 
 VOBOŘIL Leoš 561 2:2 562 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: ŠANÍK Bohumil, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Záb řeh 1595 3:1 1525 TJ ČKD Blansko 

   (8:4) 

 

 

 



 2

 MAREK Martin (*) 518 2:2 526 ŠPLÍCHAL Jakub 
 MICHÁLEK Jiří 533 3:1 467 HARESTA Jan (*) 
 PROKOP Dominik 544 3:1 532 ŠVÉDA Michal 

střídání: od 44. hodu: MAREK Martin + ALBRECHT Michal, od 31. hodu: HARESTA Jan + HARESTA 
Jakub 

rozhodčí: KEPRT Luděk, diváků: 12, utkání trvalo: 2:30 
 

 KK PSJ Jihlava A 1651 2:2 1603 TJ Červený Kostelec 

   (6:6) 

 FÜRST Tomáš 524 1:3 531 MRKOS Ondřej 
 ZDRAŽIL Jakub 554 1:3 568 NEUMANN Daniel 
 BENEDIKT Petr 573 4:0 504 JIRÁNEK Jiří 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 4, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1621 1:3 1627 KK Moravská Slávia Brno 

   (5:7) 

 KAMIŠ Zdeněk 526 1:3 558 DVORNÍK Dalibor  
 MAREK David 534 2:2 551 DVOŘÁK Dominik 
 KOTRČ Miroslav 561 2:2 518 BURIAN Michal 

rozhodčí: NAVRKAL Miloš, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1602 3:1 1601 SKK Primátor Náchod 

   (6:6) 

 TUČEK Michal 542 2:2 537 ZÍMA Jakub  
 STRNAD Aleš 510 1:3 530 TRUDIČ Pavel 
 VRBA Radek 550 3:1 534 PECOLD Pavel 

rozhodčí: UTIKALOVÁ Miroslava, diváků: 12, utkání trvalo: 2:15 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: ALBRECHT Michal (Zábřeh, 17646) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  6 5 0 1 17,0:7,0 45,5:26,5 1572 10 
 2. KK Zábřeh  6 4 1 1 16,0:8,0 40,5:31,5 1526 9 
 3. SKK Rokycany  6 4 1 1 16,0:8,0 37,0:35,0 1566 9 
 4. KK PSJ Jihlava A 6 2 4 0 15,0:9,0 34,5:37,5 1558 8 
 5. KK PSJ Jihlava B 6 3 2 1 14,0:10,0 36,0:36,0 1609 8 
 6. TJ Červený Kostelec  6 3 1 2 13,0:11,0 35,5:36,5 1553 7 
 7. TJ Sokol Duchcov  6 3 0 3 12,0:12,0 32,0:40,0 1595 6 
 8. TJ Jiskra Hazlov  6 1 3 2 10,0:14,0 36,0:36,0 1532 5 
 9. KK Moravská Slávia Brno  6 2 1 3 10,0:14,0 35,5:36,5 1582 5 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  6 1 2 3 9,0:15,0 34,5:37,5 1577 4 
 11. SKK Primátor Náchod  6 0 1 5 6,0:18,0 34,0:38,0 1552 1 
 12. TJ ČKD Blansko  6 0 0 6 6,0:18,0 31,0:41,0 1542 0 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 555,5 3 / 3 
 2. DVORNÍK Dalibor MS Brno 544,3 4 / 4 
 3. PYTLÍK Michal Rokycany 543,9 5 / 5 
 4. ŠEVELA Jan Jihlava B 543,7 3 / 3 
 5. BENEDIKT Petr Jihlava A 538,9 3 / 3 
 6. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 537,9 5 / 5 
 7. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 537,6 3 / 3 
 8. ENDRŠT Jan Duchcov 536,8 5 / 5 
 9. MAREK David Č. Velenice 533,8 2 / 3 
 10. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 532,0 4 / 5 
 11. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 529,3 4 / 4 
 12. FÜRST Tomáš Jihlava A 528,8 2 / 3 
 13. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 528,7 4 / 4 
 14. DVOŘÁK Dominik MS Brno 528,7 4 / 4 
 15. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 528,1 3 / 3 
 16. HARESTA Jan Blansko 527,6 4 / 5 
 17. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 524,1 4 / 4 
 18. ZÍMA Jakub Náchod 524,0 4 / 4 
 19. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 523,7 3 / 4 
 20. PECOLD Pavel Náchod 521,9 4 / 4 
 21. RANSDORF Zdeněk Duchcov 520,5 5 / 5 
 22. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 516,3 4 / 4 

 23. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 516,1 3 / 3 
 24. STRNAD Aleš Hazlov 514,5 3 / 3 
 25. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 514,0 2 / 3 
 26. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 513,8 4 / 4 
 27. PITTNER Tomáš Rokycany 512,5 4 / 5 
 28. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 512,3 4 / 4 
 29. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 511,3 4 / 5 
 30. BURIAN Michal MS Brno 510,1 4 / 4 
 31. TUČEK Michal Hazlov 509,3 3 / 3 
 32. PROKOP Dominik Zábřeh 508,3 4 / 4 
 33. VRBA Radek Hazlov 507,7 3 / 3 
 34. TRUDIČ Pavel Náchod 506,4 4 / 4 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 495,5 3 / 3 
 36. MAREK Martin Zábřeh 494,8 4 / 4 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 4 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 530,5 1 / 3 
  HARESTA Jakub Blansko 523,3 3 / 5 
  ŠVÉDA Michal Blansko 520,5 2 / 5 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 4 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 498,5 2 / 5 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 451,0 1 / 3 

 

Program p říštího kola:  

7.kolo (02.11.2008) 

10:00 Náchod - Jihlava B Dyntera 

10:00 MS Brno - Hazlov Radil 

10:00 Čer.Kostelec - Č.Velenice Adamů 

10:00 Blansko - Jihlava A Řehůřková 

10:00 Duchcov - Zábřeh Bergerhof 

10:00 Rokycany - Kutná Hora Fürst 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


